

ÅRSREDOVISNING

för

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Kakelgrossisten i Jönköping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping 2022-10-26


Magnus Paulsson

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med byggnadsvaror och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Jönköping.

Företagets säte är Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	28 834 874	19 821 189	16 098 880	13 327 714
Resultat efter finansiella poster	1 791 719	1 916 966	1 248 969	1 347 568
Soliditet (%)	36	43	53	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med ca 45%, vilket främst beror på en ökning inom segmentet pool och spabad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 222 291	1 168 707	2 440 998
Utdelning		-780 000	0	-780 000
Balanseras i ny räkning		1 168 707	-1 168 707	0
Årets resultat			1 150 510	1 150 510
Belopp vid årets utgång	50 000	1 610 998	1 150 510	2 811 508

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 610 998
Årets resultat	1 150 510
	<u>2 761 508</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	930 000
Balanseras i ny räkning	1 831 508
	<u>2 761 508</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 930 000,00 kr. vilket motsvarar 1 860,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022102809075

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

2022102809076

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 834 874	19 821 189
Övriga rörelseintäkter		12 502	13 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 847 376</u>	<u>19 834 609</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 721 942	-12 242 997
Övriga externa kostnader		-2 992 591	-2 166 098
Personalkostnader	2	-4 132 634	-3 372 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 915	-125 628
Summa rörelsekostnader		<u>-27 044 082</u>	<u>-17 907 126</u>
Rörelseresultat		1 803 294	1 927 483
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 575	-10 517
Summa finansiella poster		<u>-11 575</u>	<u>-10 517</u>
Resultat efter finansiella poster		1 791 719	1 916 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-335 000	-353 000
Förändring av överavskrivningar		8 474	-63 828
Summa bokslutsdispositioner		<u>-326 526</u>	<u>-416 828</u>
Resultat före skatt		1 465 193	1 500 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 683	-331 431
Årets resultat		<u>1 150 510</u>	<u>1 168 707</u>

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

3

531 621

565 614

531 621

565 614

531 621

565 614

4 365 554

3 989 599

4 365 554

3 989 599

5 344 226

3 415 030

839 269

20 416

681 129

528 482

6 864 624

3 963 928

4

779 564

517 411

779 564

517 411

12 009 742

8 470 938

12 541 363

9 036 552

2022102809077

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-04-30

2021-04-30

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 610 998

1 222 291

Årets resultat

1 150 510

1 168 707

Summa fritt eget kapital

2 761 508

2 390 998

Summa eget kapital

2 811 508

2 440 998

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 053 000

1 718 000

Ackumulerade överavskrivningar

115 076

123 550

Summa obeskattade reserver

2 168 076

1 841 550

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

760 662

0

Leverantörsskulder

3 437 693

2 062 191

Skatteskulder

222 947

190 701

Övriga skulder

1 496 801

1 391 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 643 676

1 110 056

Summa kortfristiga skulder

7 561 779

4 754 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**12 541 363****9 036 552**

D

2022102809078

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

984 795

535 450

Inköp

162 922

449 345

Utgående anskaffningsvärden

1 147 717

984 795

Ingående avskrivningar

-419 181

-293 553

Årets avskrivningar

-196 915

-125 628

Utgående avskrivningar

-616 096

-419 181

Redovisat värde

531 621

565 614

Not 4 Checkräkningskredit

2022-04-30

2021-04-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

600 000

600 000

Not 5 Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckningar

600 000

600 000

2022102809079

Kakelgrossisten i Jönköping AB

Org.nr. 556850-9284

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Jönköping



Magnus Paulsson


2022-10-26



Niklas Rudstam

2022-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022.



Mattias Svensson
